代表者控

平成  年  月  日

区・自治会等代表者 様

区・自治会等           （  班）

             住 所 岩出市

氏 名                 ○印

(℡   －      )

粗大ごみ収集依頼申出書

下記のとおり収集願います。

記

１.収 集 品 目

 (１) 家電製品(出来るだけ小型家電の回収時に出してください。)

                                個

        内訳（                      ）

 (２) 家具類                         個

    (３) 自転車                         台

 (４) ふとん・カーペット類                  枚

  (５) そ の 他              (品目を記入すること)

         ・                       (個・袋)

         ・                       (個・袋)

・                       (個・袋)

         ・                       (個・袋)

合 計（        ）個

注）家電リサイクル法の対象品目〔テレビ（ブラウン管式、液晶、プラズマ）・冷蔵庫・冷凍庫・洗濯機・エア

コン・衣類乾燥機〕、及びパソコンは、粗大ごみとして収集することはできません。

◎この用紙を４月１０日（水）までに、区・自治会等代表者に提出してください。

同じ種類の品目

や小物類は袋に

まとめ、１袋と記

入して下さい。